
3,600

生牡蠣 むき身

むき身・殻付きセット

●お目安として500g＝25～30粒程度です。

牡蠣の土手鍋セット

※北海道・沖縄・離島への発送は、
　別途1,100円(税込)がかかります。

●軍手•ミニナイフ•レシピが付属しています。

今が旬！期間限定セール！※4月より加熱用での
　販売となります。

身が締まって濃厚な味わいの新鮮な
生牡蠣。手作業で丁寧に選り分けた
当店自慢の逸品です。
お鍋に、フライにどうぞ。

広島県三津湾のきれいな海で育った、
この海域の牡蠣は、身のしまった深い
味わいが特徴です。新鮮生牡蠣を、焼
き牡蠣などでご賞味下さい。

殻付き牡蠣とむき身の牡蠣三昧セッ
ト。焼き牡蠣に、お鍋に、牡蠣フライに 
広島の牡蠣を存分に堪能できるおす
すめセットです。

大粒身入りの殻付き、「広島安芸津産
牡蠣小町。牡蠣小町は広島県で新たに
生育法が開発された殻付き牡蠣です。
大粒に育つよう夏の産卵を抑え、専用
のカゴに入れて丁寧に育てています。

●軍手•ミニナイフ•レシピが付属しています。

4,000円

5,500円

7,500円

3,850
5,250
7,150

→

→

→

一斗缶
(約70～90個) 15,000円 14,100→

円(税込)

円 (税込)

円 (税込)

円 (税込)

円 (税込)

※その他の個数のご注文にもご対応致します。

10,000円 9,500→

3,200円

3,800円

4,800円

3,000
3,500
4,400

→

→

→

8,200円 7,300→

円(税込)

円 (税込)

円 (税込)

円 (税込)

円 (税込)

6,500円 5,900→

広島安芸津牡蠣

賞味期限：出荷日より4日（冷蔵）

500ｇ
(約25～30粒)

700g

1ｋｇ
(1kg×1袋）
1.5㎏

（500g×3袋）
2ｋｇ

(1kg×2袋）

殻付き牡蠣
賞味期限：出荷日より4日（冷蔵）

15個

25個

35個

50個

すめセットです。

賞味期限：出荷日より4日（冷蔵）

安芸津産   牡蠣小町
●軍手•ミニナイフ•レシピが付属しています。 賞味期限：出荷日より4日（冷蔵）

賞味期限：
むき身　　：出荷日より4日（冷蔵）
土手鍋みそ：製造日より180日（常温）

送料込送料込

送料込送料込

送料込送料込

商品番号 G-05

商品番号 G-07

商品番号 G-10

商品番号 G-15

商品番号 G-20

商品番号  KG-15

商品番号  KG-25

商品番号  KG-35

商品番号  KG-50

4,000円

5,800円

7,000円

円

3,800
5,500
6,600

→

→

→

円(税込)

円 (税込)

円 (税込)

円 (税込)10,000 9,400→

5,000円

6,500円

7,500円

4,750
6,100
7,000

円

→

→

→

円(税込)

円 (税込)

円 (税込)

円 (税込)10,000 9,400→

500ｇ+10個

700ｇ+15個

1kg+15個

1kg+25個

10個

15個

20個

30個

商品番号 SG-05

商品番号 SG-07

商品番号 SG-10

商品番号 SG-125

商品番号 ３BG-10

商品番号 ３BG-15

商品番号 ３BG-20

商品番号 ３BG-30

円 円 (税込)3.800 →
500g+
みそ1袋

5,000円 円(税込)5,400 →
1kg+
みそ2袋

商品番号
MG-1

商品番号
MG-2

商品番号  k-90

送料込み価格

※詰め合わせや容量等、ご希望がございましたら、お問
い合わせください。 広島のお味噌屋の味噌を使った当店

独自の「土手鍋みその素」と生牡蠣む
き身のセット。野菜と牡蠣を一緒に煮
込めば、 お手軽に広島郷土の味、「牡
蠣の土手鍋」がお楽しみ頂けます。

※お届け日の指定可能です。ただし天候、交通事情、
漁獲状況によりご希望に添えない場合がございます。

※写真は包装・イメージ・調理・盛り付けの一例です。

1月下旬～
4月下旬

2024年

販売期間

冷蔵送料込送料込 冷蔵

冷蔵

冷蔵

送料込送料込 冷蔵



チラシ商品のお申し込み期間

2024年1月下旬～2024年4月下旬まで
※牡蠣の生育状況により予定より早く終了する場合があります。

※当チラシ以外の牡蠣せんべい、牡蠣オイル漬け等の加工品は通年販売しております。

※北海道・沖縄・離島への発送は、別途1,100円(税込)がかかります。

ご注文方法

お支払方法

送料について

※注文に係る個人情報は、弊社において厳重に蓄積保管し、ご注文のお届け及び、ご依頼主様への商品情報のご提供のみに使用させて頂きます。

0846-45-0059
上記の時間帯以外は原則お電話が繋がらなくなっております。
時間帯外のご注文はFAX、Eメール、インターネットにてお願いいたします。

9:00～17:00（土・日・祝除く）

お電話、インターネット、メール、FAX、
郵送にて、ご注文を承ります。

☎
受付時間 

〒739-2401 
広島県東広島市安芸津町木谷5682
有限会社マルイチ商店　通販事業部

info@oyster-maruichi.com
0846-45-4511FAX

郵送先

メール

スマホの方はこちらのQRコードを
読み取ってアクセスしてください。

インターネットからのご注文

マルイチ商店 検索

https://setonosachi.com

ご依頼主様へお振込用紙（コンビニ・郵便局）を郵送いたします。ご自
宅配送の場合、お振込用紙を商品に添付させて頂きます。

インターネットからのご注文のみクレジットカー
ドでの決済がご利用頂けます。

お振込の場合

代金引換の場合

商品お届けの際にヤマト運輸配達員へお支払ください。

代引手数料 無料 ※お買い上げ金額にかかわらず、代引き手数料は当店負担いたします。

カード決済の場合

カタログ有効期限：2024年1月25日～2024年4月30日

この表示がある商品は送料込みの価格です。送料込送料込

お振込、カード決済、代金引換からお選びください。
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